(€RING >

Benzin-Rasenmaiher 4-Takt

Ersatzteilliste

Modell Starlight AH 443 H  Art.-Nr. 25573

Modell Starliﬂht AHB 443 H Arl -Nr. 25603

it Fangvorrichtun mit Fangvorrichtun
Selbstfahrer mit Hinterradantrieb u. Kunstofigehiuse ML End NNy - .
Bild-Nr. Teile Nr. Bezeichnung Stick Bild-Hr. Teile Nr. Rezeichnung Stock
== 71880 Motor Tecna Prisma 4 Takt 3,7 PS T 67 67220 Schraupe-Linsen-Gewindeform MSx1g H
72140  Seilfihrungs - Oherteil Holmstart 1G6R &231D Schraube-Linsen M5x12 i
72030 Schraube PT EA 50 x 16 2 6% 70440  Schraube-Linsen mit Innensechskant MAx132 1
62600 Bowlenzug 100 mm 170 69980 Schraube-linsensenk-Gewindeform M5x10 i
&9730 Gehsuse 43 H/90 SLAAH Hunststoff 1 T &%070 Scnraube-Sechskant MxZZ? |
69760 Kupplungszug kompl. 5L + GAM/ZH T 72 12270 Schrasube-Sechskant M5x40 1
7050 Hlappe-Sicherheits 48 H / 9] 173 18500) Schraube-Secnskant Mex|2 1
72150 Seilfihrungs - Unterteil Holmstart P74 69990 Schraube-Sechskant Maxl30 1
62520  Tragegritf-Kunststaff i 7% 16770 Schraube-Sechskant MBx35 2
69770 Rad-Antriab 170mm Kugell. SLSAH 43 76 63650 Schravtbe-Sechskant M8x55 1
68830  Rad 150mm Kugell, RAM [50-88 2771 10250 Scheibe-Beilag AS ]
68840  Zierkappe-Rad RAM 150/58 278 10430 Scheibe-Bailag Ab 5
68850  Zierkappe-Rad RAM 150/88 2 73 13100 Scheibe-Beilag AR 3
65430 Radbolzen KL+HY S B0 13250 Scheibe-Beilag Al0 =
68860  Achse 5L 43 v, kompl. 181 [13300) Scheibe-Fahn Af 1
69780 Achse SL/AH 43 h. komp!. T 872 15580 Mutter M5 2
68920  Lagerbuchse-Achse w.+h, [i, 5L 43 2 B3 66160 Mutter M5 selnsts, !
69790 Getriebe SL/AH 43 boga 13370 Mutter Ms
68940 Rohr-Abstand 1ax| 8x128 SL 43 toBs  ITEE0 Mutter M5 selbsts. 2
63880  Stellspindel 5L 43 I 86 13360 Mutter M8 selbsts, 3
68890 Griff-Oreikant V7 SL 43 I 87 62730 MutTer-Filgel MB Plastik 2
68900 ™ iffunterteil SL 43 I 8B 69030  Krallanklemmscheibe Smm 2
69800 _-iffoberteil SL/AH 43 |BS 62410 Kabelklenme 1
60410 Winkel-Halte-Fangverrichtung B5 i 90 (70470} Scheibe-Distanz 12,2x25x4 Getriebe 1
60510 Achse-Sicherheitsklappe I 91 J0400  Scheibe-Beilag 13x24x2,5 Kunststotf 1
60450 Feder-Schenkel Ii. I 92 70410 Scheibe-Beilag 13x40x3,0 Kunststodf 1
60490 Feder-Schenkel re. I 93 V0750  Rohr-Abstand Getr. I6x1,Bx22 SL/AH 43 Kunstst. 1
17630 Messerflansch Asp. 4T k.W. 82 I 94 70760 Rohr-Schutz Getr. 16x1,Bx216 SL/AH 43 Kunstst. 1
68750 Messerbalken 43 H Ben. I 95 70740 Ring-Distanz l4x1,8x18 Keilriemenschutz SLAAH 43 1
68760 Messerbalken 42 3 Ben. Rofor 1
17660 Messerschraube 3/8 "UNFx21/2" !
85660  Beilagscheibe-Messer |
60440 Sicherungsblech Messer 1
65590  Scheibe-Reib-Messer !
13890 Federkeil Asp. 1
69810 Blech-Radabdeckung SL/AH &3 2
69820 Lager-Bundbuchse 12,2 Kunststott 2
70790 Zahnrad-Antrieb 1i. kampl. SL/AH 43 1
70800 Zahnrad-Antrieb re. kompl. SL/AH 43 1
13620 Kabaeltille !
60570 kKrallenklemmscheibe-Achse Sicherheitsklappe 1
68570  Stellgesténge lang SL 43 kompl. 1
68980 Stellgestange kurz SL/AH 43 1
68990 Stellscheiba SL 43 kompl. 1
65000 Stellgabel-Mutter Kunststoff SL 43 1
69010 Lagerbuchse-HV Kunststaff SL 43 1
69020 Apdeckung-HY-Kanal SL 43 Kunststoff 1
G850 teibe-Keilrieman-Motor SLAAH 43 1
698600 L.neibenhd|fte-Keilriemenscheibe-Getr ieba SL/AH 2
698700 Scheibe-Orusk-Keilriemenscheibe Getriebe SLJSAH 1
9880 Keilriemen 8x670 Li 1
69890 Aufhangung=Getrisbe kompl. 1
69900  Apdechung-Keilriemen kempl. SLAAH 43 ]
69910  Blech-Achssicherung 1inks SL/AH 2
69920 Blach-Achssicherung rechts SLAAH 2
68220  Seheibe-Ausgleich 12x24x1,0 &
69930) Scheibe-Ausgleich 12,6x25x0,8
Heilriemenscheibe-Getrisbe 2
(699401 Sicherungsscheiba RS 10-Gatriebe |
63600  Sicherungsring A12 4
609950  Biogel-Schalt kompl, SL/AH 43 1
61640 Feder-Zug AH/B3 1
69040  Splint 1,6 @ x 10 2
9050  Senraube PT KA 30xI0 8
EBabl Schraube PT KA 40xl6 2
B0a0 Schraube PT K& 60xi2 o
54060 Se uvba=Halbrund m. Mass Mar40 i
61520 chraube-Linsen-Sewinde form Mix 8 5
Mode | | Starlight AH  BsS 443 H
GB350 Motor - Briggs + Stratton 3.5 PS Quantum 1
3 0450 Bowdenzug 1,20m

- 0930

Schraube -

Sechskant

Bxhl

w



